
Uchwała nr XII/66/03 

RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE 

z dnia 18 września 2003 r. 

      
w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „c” i art. 58 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym (j.t.:  Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 
oraz art. 48 ust. 1 pkt 2, art. 49 ust. 1 i  art. 124 ust. 1 pkt 7ustawy z dnia 26 listopada 
1998r. o finansach publicznych (j.t.: Dz.U. z 2003r. Nr 15, poz. 148 z pó źn. zm.) 
Rada Miejska w Paczkowie uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy na rynku krajowym do kwoty 
1.350.000 zł (słownie złotych: jeden milion trzysta pięćdziesiąt tysięcy 00/100) na 
sfinansowanie wydatków nie znajdujących pokrycia w planowanych dochodach 
budżetu Gminy Paczków w 2003r. 

§  2 

Źródłem spłaty zaciągniętego kredytu wraz z odsetkami będą dochody budżetu 
Gminy Paczków w dziale: 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej. 
 

§ 3 

Kredyt zostanie zaciągnięty w banku, który zostanie wybrany w trybie określonym w 
przepisach ustawy o zamówieniach publicznych. 
 

§ 4 

1. Spłata kredytu wraz z odsetkami nastąpi w latach 2004 – 2006. 
2. Zabezpieczeniem spłaty zobowiązań z tytułu zaciągniętego kredytu będzie 

weksel in blanco. 
§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków. 

 
§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Wacław Ćwik 

 

 


